
“XVIII CxM FUERA DE PISTA SIERRA DE SAN PABLO”

Clasificación general CXM LARGA

Localidad

Fecha

Hora

MONTELLANO (SEV

01/03/2026

8:30 AM

27 KmDistancia

“XVIII CxM FUERA DE PISTA SIERRA DE SAN PABLO”

MONTELLANO (SEVILLA)

CTO. ANDALUCIA CXM INDIVIDUAL Y POR CLIBS

CRONOMETRA:TECNOCRONO

Pos. Fem. Dor. Nombre Club Categ. (Pos.) T.Oficial T/Km.

1 204 RAUL ORTIZ CABELLO CLUB ALPINO-BENALMÁDENA VETAM (1) 2:13:54 04:57

2 315 Francisco Javier Tejonero Valdés C.S.D Los Vereitas PRMM (1) 2:18:58 05:08

3 50 JOSE MANUEL CHACON GALVEZ MEDIA LEGUA BAENA SNM (1) 2:19:42 05:10

4 91 JUAN FRANCISCO MARTIN AMAT BROTHERS & SISTERS TRAIL SNM (2) 2:24:08 05:20

5 286 JOSE MARIA TÍSCAR GIL CLUB DE ATLETISMO SIERRA DE S SNM (3) 2:27:28 05:27

6 132 ANTONIO HERRERA ARAGON CLUB ALPINO-BENALMÁDENA VETAM (2) 2:27:42 05:28

7 30 DIEGO BENITEZ CORDERO CLUB ALPINO-BENALMÁDENA VETAM (3) 2:28:05 05:29

8 151 CRISTIAN LOPEZ MUÑOZ CLUB DEPORTIVO PHYSICAL TRAIN VETAM (4) 2:28:46 05:30

9 326 Javier Gutiérrez Mena Caliza Trail SNM (4) 2:29:11 05:31

10 328 Pablo Doña Girón PURAVENTURAGENAL SNM (5) 2:29:30 05:32

11 49 DAVID CEPERO GOMEZ CLUB DEPORTIVO PHYSICAL TRAIN VETAM (5) 2:29:33 05:32

12 24 ISMAEL BACAS LÓPEZ SNM (6) 2:30:07 05:33

13 146 SERGIO JIMÉNEZ RÍOS CLUB TRIATLON COIN VETAM (6) 2:30:14 05:33

14 2 ANGEL ACCINO SUÁREZ CLUB ALPINO-BENALMÁDENA SNM (7) 2:30:33 05:34

15 89 NACHO GALLEGO GUIJARRO SNM (8) 2:31:22 05:36

16 77 JOSÉ ANTONIO FERNÁNDEZ LUQU C. D. WERUN SNM (9) 2:31:55 05:37

17 129 RUBEN HEEMSKERK HERRERO CLUB ALPINO-BENALMÁDENA VETAM (7) 2:32:16 05:38

18 522 TOMÁS BLANCO SALAZAR CD LOCOS DE LA COLINA JNRM (1) 2:32:45 05:39

19 31 DAVID BERTOS MOLERO C.D GR OLIMPO VETAM (8) 2:33:15 05:40

20 319 kamed Mohamed Mizzian Club Locos de la Colina VETAM (9) 2:33:22 05:40

21 205 IVÁN ORTIZ CARRIÓN C.D GR OLIMPO VETAM (10) 2:33:35 05:41

22 313 Carlos González Rodríguez Club Atletismo Urso PRMM (2) 2:33:54 05:42

23 47 MIGUEL ÁNGEL CASTELLANOS DA C.D GR OLIMPO SNM (10) 2:33:55 05:42

24 120 FERNANDO BARRERA LOPEZ C.D. HIJOS DEL VIENTO SNM (11) 2:35:20 05:45

25 234 ALEJANDRO REINA ALGECIRAS C.D. HIJOS DEL VIENTO VETAM (11) 2:36:00 05:46

26 194 JESÚS NIETO NAVARRETE CD OMEYAS TRAIL SNM (12) 2:36:46 05:48

27 102 ANDRES JOAQUIN GARCIA GONZA BROTHERS & SISTERS TRAIL VETBM (1) 2:36:58 05:48

28 311 NICOLAS ZAMORA TORREJON CLUB DEPORTIVO PHYSICAL TRAIN SNM (13) 2:37:13 05:49

29 318 miguel ángel Miranda Robles Club Locos de la Colina SNM (14) 2:37:51 05:50

30 177 ARKAITZ MIRANDA MARTÍNEZ CLUB ALPINO-BENALMÁDENA VETAM (12) 2:38:27 05:52

31 314 MIGUEL PEREZ GARCIA BTT YUNQUERA PRMM (3) 2:38:53 05:53

32 73 JUAN ESCALONA PURAVENTURAGENAL SNM (15) 2:39:36 05:54

33 42 JUAN PEDRO CÁMARA CASTRO C.D GR OLIMPO SNM (16) 2:40:14 05:56

34 308 STIJN WOUTTERS BLANCO CLUB DEPORTIVO PHYSICAL TRAIN SNM (17) 2:40:21 05:56
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35 55 JUAN SEBASTIÁN CORTÉS ERDOZ CUS CATANIA SNM (18) 2:41:15 05:58

36 239 BERNARDO RIVERO FALCÓN SIERRA NEVADA TRAIL RUNNING SNM (19) 2:41:26 05:58

37 240 JOSÉ RAÚL ROCA MENA BROTHERS & SISTERS TRAIL VETAM (13) 2:41:27 05:58

38 320 Daniel Bernal Enríquez CLUB TRIATLON COIN VETAM (14) 2:41:51 05:59

39 247 DAVID ROJAS BLANCO BROTHERS & SISTERS TRAIL VETAM (15) 2:42:04 06:00

40 14 JAIME ÁLVAREZ SERRANO C.D GR OLIMPO SNM (20) 2:42:48 06:01

41 156 VÍCTOR MADRID AMAYA C.A. CORRETROCHAS PRMM (4) 2:43:00 06:02

42 53 DIEGO COBOS GALLARDO TIERRA META SNM (21) 2:43:02 06:02

43 264 FRANCISCO JAVIER SÁNCHEZ BO TRAIL RUNNERS NUEVA MÁLAGA VETBM (2) 2:44:02 06:04

44 150 ADRIAN LOPEZ BRAOJOS BROTHERS & SISTERS TRAIL VETAM (16) 2:45:17 06:07

45 34 ANTONIO ROMAN CORBACHO BROTHERS & SISTERS TRAIL SNM (22) 2:45:44 06:08

46 236 RAFA RIVAS GONZÁLEZ SIERRA NEVADA TRAIL RUNNING SNM (23) 2:46:15 06:09

47 266 ALEJANDRO SÁNCHEZ JIMÉNEZ SIERRA NEVADA TRAIL RUNNING PRMM (5) 2:46:16 06:09

48 96 ABRAHAM GARCIA BENITEZ CLUB DEPORTIVO PHYSICAL TRAIN SNM (24) 2:46:31 06:10

49 46 DIEGO CARRASCO VAREA C.D. HIJOS DEL VIENTO SNM (25) 2:46:35 06:10

50 10 FRANCISCO RAFAEL  AGUILERA M CLUB SIERRA SUR DE JAEN SNM (26) 2:46:40 06:10

51 218 MIGUEL ANGEL PEREZ GUERRERO CLUB ATLETISMO ATRACON VETAM (17) 2:46:46 06:10

52 233 ALONSO JAVIER REAL SÁNCHEZ C. D. WERUN VETAM (18) 2:47:42 06:12

53 100 OEL GARCIA EXPOSITO ATLETISMO Y MONTAÑA ATARFE SNM (27) 2:48:26 06:14

54 294 ALEJANDRO VEGA MENDOZA CLUB DEPORTIVO PHYSICAL TRAIN SNM (28) 2:49:08 06:15

55 171 SERGIO MEDIALDEA COBOS BROTHERS & SISTERS TRAIL VETAM (19) 2:49:09 06:15

56 296 FRANCISCO VELASCO HURTADO SNM (29) 2:50:21 06:18

57 37 EMILIO JOSE CABELLO  NUEÑEZ BROTHERS & SISTERS TRAIL VETAM (20) 2:50:38 06:19

58 1 260 MARIA MERCEDES SALAS GARCIA CLUB ALPINO-BENALMÁDENA VETAF (1) 2:51:25 06:20

59 281 IVAN TEJERO VAZQUEZ BROTHERS & SISTERS TRAIL VETAM (21) 2:52:48 06:24

60 242 CRISTOBAL RAFAEL RODRIGUEZ D C. D. WERUN VETAM (22) 2:53:03 06:24

61 301 JUAN JOSE VIDAL OSORIO CLUB DEPORTIVO PHYSICAL TRAIN SNM (30) 2:53:04 06:24

62 175 DANIEL MERINO DEL RIO CD JUVENTUD DE TOLOX PRMM (6) 2:53:09 06:24

63 56 JUAN CORTÉS MACÍAS CD JUVENTUD DE TOLOX SNM (31) 2:53:09 06:24

64 110 IVAN GOMEZ CORDON YUNQUERA SNM (32) 2:53:10 06:24

65 6 MARIO AGUILAR ROMERO CLUB DEPORTIVO PHYSICAL TRAIN SNM (33) 2:53:13 06:24

66 211 RACHID HALTOUT EL HICHOU BROTHERS & SISTERS TRAIL VETAM (23) 2:53:15 06:25

67 2 306 SONIA VIZCAÍNO HUNGRÍA BROTHERS & SISTERS TRAIL VETAF (2) 2:53:18 06:25

68 312 Francisco Javier Román García C.A. MONTELLANO VETAM (24) 2:53:58 06:26

69 275 VICTOR  MARTEL MARQUEZ SIERRA NEVADA TRAIL RUNNING VETAM (25) 2:54:05 06:26

70 145 JOSE ANTONIO JIMÉNEZ MARTÍN SIERRA NEVADA TRAIL RUNNING VETAM (26) 2:54:21 06:27

71 87 ANTONIO GALIANO REYES C.D. HIJOS DEL VIENTO VETAM (27) 2:54:23 06:27

72 159 DANIEL MARMOLEJO GONZÁLEZ CD JUVENTUD DE TOLOX VETAM (28) 2:54:34 06:27

73 3 64 NOEMI DELGADO RAMIREZ C.D GR OLIMPO VETAF (3) 2:56:21 06:31

74 317 Raul Gómez Calderón Club Locos de la Colina VETAM (29) 2:57:00 06:33

75 163 JOSE ANTONIO MARTÍNEZ ARCO C.D GR OLIMPO VETAM (30) 2:57:51 06:35

76 124 MIGUEL ÁNGEL GUILLÉN MORALE CD JUVENTUD DE TOLOX SNM (34) 2:58:18 06:36

77 114 RAFAEL GONZÁLEZ CASTILLEJO CALATRAVEÑO TRAIL VETAM (31) 2:58:38 06:36

78 321 EDUARDO MUÑOZ PADILLA C.A. MONTELLANO VETAM (32) 2:59:01 06:37

79 138 MANUEL JARA PEREZ SIERRA NEVADA TRAIL RUNNING VETAM (33) 2:59:02 06:37

80 4 182 Silvia Lara Diéguez SIERRA SUR DE JAEN VETAF (4) 2:59:30 06:38

81 5 278 ESTELLE SJÖBERG C. D. WERUN VETAF (5) 2:59:36 06:39

82 52 ANTONIO CHAVES ARANDA CLUB TRIATLON COIN SNM (35) 2:59:37 06:39

83 226 ALVARO PUERMA MARTÍNEZ BROTHERS & SISTERS TRAIL SNM (36) 3:00:10 06:40
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84 6 257 BEATRIZ RUBIO LASTRA BROTHERS & SISTERS TRAIL SNF (1) 3:00:20 06:40

85 26 FRANCISCO JOSÉ BARRERA BAEN CD OMEYAS TRAIL VETBM (3) 3:00:55 06:42

86 330 Antonio Hernández Leo Club Entrena Sevilla SNM (37) 3:01:43 06:43

87 136 JUAN DANIEL IGLESIAS AYLLON CLUB ATLETISMO MONTELLANO SNM (38) 3:02:25 06:45

88 22 MANUEL AYLLÓN RIZOS CD OMEYAS TRAIL SNM (39) 3:02:30 06:45

89 142 RAUL JIMÉNEZ DIAZ MARATÓN MARCHENA VETAM (34) 3:02:39 06:45

90 7 62 ALBA DE MENDIOLAGOITIA DIAZ CLUB ALPINO-BENALMÁDENA SNF (2) 3:02:53 06:46

91 29 FERNANDO JOSÉ BELIZÓN QUINTA C.D. BICHOS RUNNERS VETAM (35) 3:03:29 06:47

92 8 90 YOLANDA GALLEGO RODRÍGUEZ CLUB TRAIL SIERRA ABUELA VETAF (6) 3:03:49 06:48

93 276 MIGUEL ANGEL RUIZ PULLO CD TRAIL MAQUINAS TRAGAMILLA SNM (40) 3:04:46 06:50

94 287 ADRIAN TORNAY GOMEZ PURAVENTURAGENAL SNM (41) 3:05:12 06:51

95 9 15 INMACULADA ALVAREZ SOTO CLUB ALPINO-BENALMÁDENA VETAF (7) 3:05:21 06:51

96 7 SERGIO AGUILERA GARCÍA SIERRA NEVADA TRAIL RUNNING VETAM (36) 3:05:30 06:52

97 231 MANUEL RAMOS ROSA TRAILRUNNERS AVANZA JAÉN VETAM (37) 3:05:50 06:52

98 192 CIPRIANO MUÑOZ ROJAS CDA LOS 100 METROS SNM (42) 3:05:59 06:53

99 10 188 OLGA MORINIGO GAONA CLUB ALPINO-BENALMÁDENA SNF (3) 3:06:01 06:53

100 98 EUSEBIO GARCÍA CORDERO CLUB DEPORTIVO PHYSICAL TRAIN SNM (43) 3:06:49 06:55

101 268 JONATHAN SÁNCHEZ MORILLA C.M.SIERRA SUR VETAM (38) 3:06:50 06:55

102 11 261 CRISTINA SALAZAR RAMÍREZ BROTHERS & SISTERS TRAIL VETAF (8) 3:07:01 06:55

103 269 DAVID SÁNCHEZ MOYA CLUB TRIATLON COIN VETAM (39) 3:07:53 06:57

104 11 SAMUEL ALMAGRO ATIENZA PURAVENTURAGENAL VETAM (40) 3:09:07 07:00

105 12 213 MIRYAM PAREDES ACOSTA CLUB ALPINO-BENALMÁDENA SNF (4) 3:09:14 07:00

106 13 274 BEATRIZ SANCHEZ ZAMBRANA CLUB ALPINO-BENALMÁDENA SNF (5) 3:09:32 07:01

107 14 324 Susana Montes Benítez C.D.Montes&Trail VETBF (1) 3:09:34 07:01

108 15 164 AMADA MARTÍNEZ ARENAS C.D GR OLIMPO VETAF (9) 3:10:29 07:03

109 16 MIGUEL ÁNGEL ALVAREZ VIGIL CLUB SENDERISMO SANTA FE VETCM (1) 3:10:40 07:03

110 16 206 CRISTINA ORTIZ IZQUIERDO C.D GR OLIMPO SNF (6) 3:10:52 07:04

111 187 ISRAEL MORENO MEDINA ATLETISMO URSO VETBM (4) 3:11:50 07:06

112 40 TXEMA CALDERÓN BERRUGA C. D. WERUN VETAM (41) 3:12:06 07:06

113 17 43 ELENA CAMBIL MEDINA C.D GR OLIMPO VETBF (2) 3:13:06 07:09

114 297 DAVID VELAZQUEZ LA ORDEN DEPORTEMANIA CXM VETAM (42) 3:13:11 07:09

115 130 JAVIER HEREDIA CABALLERO CD TODOS A CORRER SNM (44) 3:13:43 07:10

116 27 RICARDO BARRERA RIOS SIERRA NEVADA TRAIL RUNNING VETBM (5) 3:14:17 07:11

117 209 LUIS IGNACIO PAN ROMÁN DEPORTEMANIA CXM VETCM (2) 3:14:46 07:12

118 196 ALEJANDRO NIETO RIVAS C.D GR OLIMPO VETBM (6) 3:16:49 07:17

119 18 EDUARDO ARCO ALVAREZ CLUB ATLETISMO ATRACON VETAM (43) 3:16:53 07:17

120 18 323 Pilar Montes Benitez C.D.Montes&Trail VETAF (10) 3:16:58 07:17

121 190 DAVID MUÑOZ MUÑOZ C. D. MATAGRANDE TRAIL ANTEQU VETAM (44) 3:17:15 07:18

122 19 273 TANIA SANCHEZ ZAMBRANA CLUB ALPINO-BENALMÁDENA SNF (7) 3:17:58 07:19

123 20 3 ISABEL ACEVEDO GARCIA CLUB ALPINO-BENALMÁDENA SNF (8) 3:17:58 07:19

124 20 JULIO ARRIBAS ROSA SIERRA NEVADA TRAIL RUNNING VETAM (45) 3:18:09 07:20

125 127 JOSE CARLOS GUTIERREZ JIMENE C.D. HIJOS DEL VIENTO SNM (45) 3:18:34 07:21

126 161 RODRI MARTIN DEPORTEMANIA CXM VETBM (7) 3:19:34 07:23

127 70 FRANCISCO MIGUEL DOMÍNGUEZ T C.D. BICHOS RUNNERS VETBM (8) 3:20:05 07:24

128 21 144 PAULA JIMENEZ LOPEZ C.D GR OLIMPO SNF (9) 3:20:17 07:25

129 22 51 BELÉN CHACÓN ROMÁN CLUB DEPORTIVO PHYSICAL TRAIN SNF (10) 3:20:41 07:25

130 158 CARLOS MARIN BERRIO SIERRA NEVADA TRAIL RUNNING VETAM (46) 3:20:57 07:26

131 285 GABRIEL TINEO FERNÁNDEZ CD SIERRA BERMEJA TRAIL VETAM (47) 3:21:18 07:27

132 252 JOSÉ LUIS ROMERO LÓPEZ C.A. MONTELLANO SNM (46) 3:21:35 07:27
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133 23 185 MARÍA CINTIA MORENO CORTÉS CLUB POLIDEPORTIVO MIJAS TRAI VETAF (11) 3:21:49 07:28

134 309 JESUS MANUEL ZAFRA RODRIGUE C. D. RUN&FIT CHICLANA SNM (47) 3:22:45 07:30

135 113 JAIME GÓMEZ SÁNCHEZ DEPORTEMANIA CXM VETBM (9) 3:23:01 07:31

136 24 302 GABRIELA VIEITEZ PILOSI BROTHERS & SISTERS TRAIL VETAF (12) 3:23:05 07:31

137 25 300 CRISTINA VERDUN GARCIA BROTHERS & SISTERS TRAIL SNF (11) 3:23:55 07:33

138 26 58 ROSEANNA CRUICKSHANK-HULL C.D. BICHOS RUNNERS SNF (12) 3:24:10 07:33

139 33 JUAN JOSÉ BLANCO SANCHEZ DEPORTEMANIA CXM VETBM (10) 3:25:30 07:36

140 9 GONZALO ALCOLEA CRESPO CLUB ELBRUZ SNM (48) 3:26:29 07:38

141 97 ANTONIO JOSÉ GARCIA CORDERO CLUB DEPORTIVO PHYSICAL TRAIN SNM (49) 3:28:52 07:44

142 75 MANUEL FERNANDEZ CARBAJO CLUB LA BESTIA VETAM (48) 3:30:23 07:47

143 244 MARIANO RODRÍGUEZ MONTERO MARATÓN MARCHENA VETAM (49) 3:30:32 07:47

144 329 Miguel Martínez Reynolds TODO VERTICAL VETBM (11) 3:30:45 07:48

145 27 295 ANA MARIA RODRIGUEZ ROALES RIVERÍZATE - DONANDO VIDAS SNF (13) 3:30:56 07:48

146 293 JUAN MANUEL VÁZQUEZ NÚÑEZ CA EL LINCE-BONARES VETAM (50) 3:30:59 07:48

147 122 JUAN MANUEL GUERRERO MESA C.D. ASODENA VETAM (51) 3:31:56 07:50

148 54 ANTONIO COPADO ANDÚJAR CD ARUNCI SNM (50) 3:33:09 07:53

149 28 71 SUSANA GODOY HART SIERRA NEVADA TRAIL RUNNING VETBF (3) 3:33:16 07:53

150 29 108 REYES GIL LÓPEZ-SEPÚLVEDA CD OMEYAS TRAIL SNF (14) 3:33:19 07:54

151 118 JOSÉ ANTONIO GUADIX NÚÑEZ CD OMEYAS TRAIL VETBM (12) 3:33:32 07:54

152 189 Guillermo Röthlisberger Cortázar DEPORTIVO CHARQUITO SNM (51) 3:35:25 07:58

153 223 JOSE MANUEL PERNIA SOSA CLUB  CORIPE TRAIL VETBM (13) 3:35:57 07:59

154 30 322 Beatriz Montes Benítez C.D.Montes&Trail VETAF (13) 3:36:00 08:00

155 282 SERGIO TEJERO VÁZQUEZ BROTHERS & SISTERS TRAIL VETAM (52) 3:36:02 08:00

156 174 ANTONIO MELERO SUÁREZ ESCUELA DE ESCALADA BYM VETAM (53) 3:36:14 08:00

157 31 134 EVA HOLLANDER VILCHES CLUB POLIDEPORTIVO MIJAS TRAI SNF (15) 3:36:16 08:00

158 193 Ana Belén Serrano Montes CD OMEYAS TRAIL VETAM (54) 3:36:41 08:01

159 117 DANIEL GONZÁLEZ SALVATIERRA CLUB DEPORTIVO PHYSICAL TRAIN VETAM (55) 3:36:43 08:01

160 32 263 NOEMI SANCHEZ BOLAÑOS CD LOCOS DE LA COLINA PRMF (1) 3:36:46 08:01

161 33 254 LETICIA ROSADO FERNÁNDEZ CLUB DEPORTIVO PHYSICAL TRAIN SNF (16) 3:40:37 08:10

162 34 95 CAROLINA GARCIA ASTORGA CLUB ALPINO-BENALMÁDENA VETAF (14) 3:40:51 08:10

163 35 35 JOANNA BURLING JOHNSON CD OMEYAS TRAIL SNF (17) 3:41:03 08:11

164 36 198 MÓNICA NUÑO VIGURIA SIERRA NEVADA TRAIL RUNNING SNF (18) 3:41:32 08:12

165 1 JUAN MANUEL ACAL VALENCIA DEPORTEMANIA CXM VETBM (14) 3:43:33 08:16

166 37 119 BLANDINE GUEPIN DEPORTEMANIA CXM VETBF (4) 3:43:37 08:16

167 332 MANUEL ATIENZA VERA SIERRA ABUELA VETCM (3) 3:44:21 08:18

168 203 ANTONIO ORTIZ BARRAGÁN HISPATRAIL VETBM (15) 3:45:40 08:21

169 38 184 CINTIA MORENO BARROSO CLUB DEPORTIVO PHYSICAL TRAIN VETAF (15) 3:45:49 08:21

170 39 5 EVA NOEMI AGUILAR GONZÁLEZ CD HISPATRAIL VETBF (5) 3:46:15 08:22

171 178 RAÚL MITCHELL CASTILLO CD HISPATRAIL VETAM (56) 3:46:17 08:22

172 79 MIGUEL ÁNGEL FERNÁNDEZ SALA VETAM (57) 3:46:20 08:22

173 327 Miguel angel del pino giraldez C.A. MONTELLANO SNM (52) 3:47:43 08:26

174 40 99 VERÓNICA GARCÍA DOBLADO DEPORTEMANIA CXM SNF (19) 3:48:56 08:28

175 21 JESÚS ARROYO CORTES C.D. HIJOS DEL VIENTO VETAM (58) 3:49:59 08:31

176 105 Juan Eloy Díaz Guzmán DEPORTEMANIA CXM SNM (53) 3:50:08 08:31

177 41 38 SANDRA CABELLO VEGAS BROTHERS & SISTERS TRAIL VETAF (16) 3:50:52 08:33

178 42 331 ROCIO MORA JIMÉNEZ BROTHERS & SISTERS TRAIL VETAF (17) 3:51:48 08:35

179 43 61 BELÉN DE LA FLOR RINCÓN SIERRA NEVADA TRAIL RUNNING SNF (20) 3:52:58 08:37

180 85 IGNACIO FUERTES RUNNINGWAY VETAM (59) 3:52:59 08:37

181 167 DIEGO MATA PÉREZ CLUB DEPORTIVO PHYSICAL TRAIN VETBM (16) 3:53:01 08:37
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182 143 JUAN MANUEL JIMÉNEZ GÁMEZ C.D. BICHOS RUNNERS SNM (54) 3:53:50 08:39

183 256 DAVID ROSENDO RAMOS VETAM (60) 3:54:21 08:40

184 181 ANTONIO JESUS MORAN GARCIA CD MÁQUINAS TRAGAMILLAS VETBM (17) 3:54:30 08:41

185 325 Rafael Díaz González C.D.Montes&Trail VETBM (18) 3:54:41 08:41

186 227 MARCOS QUIJADA PÉREZ ATLETAS DE ÉLITE DE OSUNA VETCM (4) 3:55:11 08:42

187 57 JOSE VICENTE CREMADES BEGINE LA BESTIA VETAM (61) 3:55:26 08:43

188 241 MANUEL RODRÍGUEZ ALONSO DEPORTEMANIA CXM VETAM (62) 3:55:28 08:43

189 44 230 MARÍA DEL CARMEN RAMÍREZ VEL DEPORTEMANIA CXM VETBF (6) 3:56:16 08:45

190 111 IBRAHIM GÓMEZ LUQUE SNM (55) 3:58:14 08:49

191 228 ALFONSO RABANEDA DÍEZ LOS LENTOS VETBM (19) 3:58:18 08:49

192 197 JUAN NUÑEZ BUIZA DEPORTEMANIA CXM VETCM (5) 3:59:05 08:51

193 86 JOSÉ MANUEL GALÁN FERNÁNDE C D. THE MIDNIGHT PREDATORS VETBM (20) 3:59:58 08:53

194 45 253 MÓNICA VANESSA ROMERO MERI CLUB POLIDEPORTIVO MIJAS TRAI VETAF (18) 4:00:09 08:53

195 217 DAVID PÉREZ GAMERO SNM (56) 4:03:24 09:00

196 46 207 LORENA PACHECO BERLANGA CLUB POLIDEPORTIVO MIJAS TRAI SNF (21) 4:04:04 09:02

197 277 DAVID SEDA DOMÍNGUEZ CD MÁQUINAS TRAGAMILLAS VETAM (63) 4:04:26 09:03

198 47 112 ANA MARÍA GÓMEZ MARTÍNEZ C. D. WERUN VETAF (19) 4:04:45 09:03

199 48 28 MELISSA BARRETT C. D. WERUN VETBF (7) 4:07:57 09:11

200 94 MANUEL GARCÍA ARCO DEPORTEMANÍA CXM VETCM (6) 4:08:06 09:11

201 290 MIGUEL ÁNGEL VALLE MORENO SNM (57) 4:10:01 09:15

202 251 RAMON ROMERO JUSTINIANO VETCM (7) 4:11:27 09:18

203 49 186 ELENA MARÍA MORENO DE DIOS SIERRA NEVADA TRAIL RUNNING VETAF (20) 4:14:52 09:26

204 280 JUAN JESÚS TEJADA MARTINEZ VETAM (64) 4:14:54 09:26

205 50 221 MARIA DE LAS ANGUSTIAS PÉREZ DEPORTEMANIA CXM VETBF (8) 4:15:03 09:26

206 51 283 RITA TÉLLEZ PORRAS PRMF (2) 4:16:36 09:30

207 63 FRANCISCO JAVIER DELGADO  CA LOS NIÑOS DEL BARRIO VETCM (8) 4:17:09 09:31

208 52 157 MARÍA VICTORIA MANCERA CARN C. D. WERUN VETBF (9) 4:17:58 09:33

209 53 259 MAYA RUIZ GUTIERREZ C. D. WERUN VETAF (21) 4:18:00 09:33

210 12 FRANCISCO JAVIER ÁLVAREZ GAN VETBM (21) 4:18:23 09:34

211 54 17 ISABEL ARAGÓN ONIEVA AMIGOS DE ÉL SAUCEJO VETAF (22) 4:18:44 09:34

212 55 245 ANA RODRÍGUEZ ROALES SIERRA NEVADA TRAIL RUNNING SNF (22) 4:19:18 09:36

213 56 170 NATALIA MAYÉN PRIEGO CD OMEYAS TRAIL VETAF (23) 4:20:09 09:38

214 57 160 NURIA MARTI TORRICO CD OMEYAS TRAIL VETAF (24) 4:20:12 09:38

215 250 PABLO ROMERO HERRERA CD OMEYAS TRAIL SNM (58) 4:20:13 09:38

216 58 41 ELENA CALVENTE ESPIN SIERRA NEVADA TRAIL RUNNING SNF (23) 4:21:28 09:41

217 59 82 ROCÍO FITO SERRANO DEPORTEMANIA CXM VETBF (10) 4:21:50 09:41

218 60 128 LORENA GUTIÉRREZ MADROÑAL CLUB DEPORTIVO PHYSICAL TRAIN VETAF (25) 4:23:28 09:45

219 61 25 REYES BALLESTA MEICHSNER DEPORTEMANIA CXM VETBF (11) 4:27:02 09:53

220 106 RAFAEL GARCÍA SÁNCHEZ CD LOS QUE NO ENTRENAMOS VETAM (65) 4:27:59 09:55

221 62 232 Yolanda Ramos Mesa CD Colonos Trail VETBF (12) 4:34:18 10:09

222 168 MODESTO MATEOS DOMÍNGUEZ CIUDAD DEL LAGO VETBM (22) 4:34:19 10:09

223 284 EVARISTO TERÁN ÁLVAREZ C. D. NORDIC WALKING SEVILLA VETCM (9) 4:39:19 10:20

224 201 MANUEL ORTEGA JIMÉNEZ LOS LENTOS VETBM (23) 4:43:49 10:30

225 19 JOSÉ LUIS ARMESTO LOS LENTOS VETCM (10) 4:43:50 10:30

226 224 JORGE PORTILLO MARTÍN RIVERÍZATE VETBM (24) 4:45:07 10:33

227 304 JOSE ANTONIO VILLALON CASTILL C.A. MONTELLANO SNM (59) 4:45:41 10:34

228 131 ANTONIO HERNÁNDEZ RAMÍREZ DEPORTEMANIA CXM VETBM (25) 4:46:18 10:36

229 63 32 LUCÍA BLANCO BALLESTA DEPORTEMANIA CXM SNF (24) 4:46:44 10:37

230 152 JOAQUIN LÓPEZ SÁNCHEZ CD HISPATRAIL VETBM (26) 4:51:24 10:47
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Pos. Fem. Dor. Nombre Club Categ. (Pos.) T.Oficial T/Km.

231 195 CARLOS NIETO PERIS C. D. NORDIC WALKING SEVILLA VETCM (11) 4:51:27 10:47

232 107 TORCUATO GARCÍA SEGOVIA C.D. HIJOS DEL VIENTO VETAM (66) 4:53:27 10:52

233 64 305 BEATRIZ VILLEGAS MÁRQUEZ C.D. HIJOS DEL VIENTO VETAF (26) 4:53:33 10:52

234 169 ROLAND MAUS VETAM (67) 4:54:02 10:53

235 104 DAVID GARCIA RIOJA LOS NIÑOS DEL BARRIO VETBM (27) 4:57:18 11:00

236 126 Germán Monterrubio Fernández C. D. NORDIC WALKING SEVILLA VETAM (68) 4:57:35 11:01

237 65 48 NOEMÍ CASTILLA GUTIÉRREZ VETAF (27) 4:58:01 11:02

238 66 237 CRISTINA RIVAS RAMOS CDACAMAS SNF (25) 5:07:11 11:22

239 88 SERGIO GALLARDO DOMINGUEZ CDA CAMAS VETAM (69) 5:07:13 11:22

240 67 267 MARIA R SANCHEZ MARQUEZ CDACAMAS VETBF (13) 5:07:14 11:22

241 60 JOSE ANTONIO DE DIOS LINARES CD TRAIL  MAQUINAS TRAGAMILLA VETAM (70) 5:08:48 11:26

242 291 JOSE VALLE SAAVEDRA DEPORTEMANIA CXM VETAM (71) 5:16:35 11:43

243 199 MIGUEL ÁNGEL OLIVERO BENÍTEZ RIVERÍZATE DONANDO VIDAS VETCM (12) 5:19:00 11:48

244 74 JOSÉ CARLOS FERIA MORENO C. D. NORDIC WALKING SEVILLA VETBM (28) 5:19:59 11:51

245 68 225 CARMEN POYATO NIETO VETCF (1) 5:25:20 12:02

246 222 JUAN CARLOS PEREZ RUIZ DEPORTEMANIA CXM VETBM (29) 5:26:13 12:04

247 155 MANUEL JOSÉ LUNA DOMINGO C. D. NORDIC WALKING SEVILLA VETCM (13) 5:31:41 12:17
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CTO. ANDALUCIA CXM CLUBS

Clasificación clubs masculinos CXM LARGA

Localidad

Fecha

Hora

MONTELLANO (S

01/03/2026

8:30 AM

27 KmDistancia

“XVIII CxM FUERA DE PISTA SIERRA DE SAN PABLO”

MONTELLANO (SEVILLA)

CTO. ANDALUCIA CXM INDIVIDUAL Y POR CLIBS

CRONOMETRA:TECNOCRONO

Puestos

CLUB ALPINO-BENALMÁDENA 61 Puntos
204 RAUL ORTIZ CABELLO VETAM 1

132 ANTONIO HERRERA ARAGON VETAM 2

30 DIEGO BENITEZ CORDERO VETAM 3

CLUB DEPORTIVO PHYSICAL TRAIN3ING 302 Puntos
151 CRISTIAN LOPEZ MUÑOZ VETAM 4

49 DAVID CEPERO GOMEZ VETAM 6

311 NICOLAS ZAMORA TORREJON SNM 20

C.D GR OLIMPO 413 Puntos
31 DAVID BERTOS MOLERO VETAM 12

205 IVÁN ORTIZ CARRIÓN VETAM 14

47 MIGUEL ÁNGEL CASTELLANOS DAFOS SNM 15

Club Locos de la Colina 454 Puntos
522 TOMAS  BLANCO SALAZAR JNRM 11

319 kamed Mohamed Mizzian VETAM 13

318 miguel ángel Miranda Robles SNM 21

C.D. HIJOS DEL VIENTO 685 Puntos
120 FERNANO BARRERA LOPEZ SNM 16

234 ALEJANDRO REINA ALGECIRAS VETAM 17

46 DIEGO CARRASCO VAREA SNM 35

BROTHERS & SISTERS TRAIL 756 Puntos
102 ANDRES JOAQUIN GARCIA GONZALEZ VETBM 19

240 JOSÉ RAÚL ROCA MENA VETAM 27

247 DAVID ROJAS BLANCO VETAM 29
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PURAVENTURAGENAL 867 Puntos
328 Pablo Doña Girón SNM 5

73 JUAN ESCALONA SNM 23

287 ADRIAN TORNAY GOMEZ SNM 58

C. D. WERUN 888 Puntos
77 JOSÉ ANTONIO FERNÁNDEZ LUQUE SNM 9

233 ALONSO JAVIER REAL SÁNCHEZ VETAM 37

242 CRISTOBAL RAFAEL RODRIGUEZ DE DIOS VETAM 42

CLUB TRIATLON COIN 899 Puntos
146 SERGIO JIMÉNEZ RÍOS VETAM 7

320 Daniel Bernal Enríquez VETAM 28

52 ANTONIO CHAVES ARANDA SNM 54

SIERRA NEVADA TRAIL RUNNING 9110 Puntos
239 BERNARDO RIVERO FALCÓN SNM 26

236 RAFA RIVAS GONZÁLEZ SNM 31

266 ALEJANDRO SÁNCHEZ JIMÉNEZ PRMM 34

CD OMEYAS TRAIL 12911 Puntos
194 JESÚS NIETO NAVARRETE SNM 18

26 FRANCISCO JOSÉ BARRERA BAENA VETBM 55

22 MANUEL AYLLÓN RIZOS SNM 56

CD JUVENTUD DE TOLOX 13812 Puntos
175 DANIEL MERINO DEL RIO PRMM 44

56 JUAN CORTÉS MACÍAS SNM 45

159 DANIEL MARMOLEJO GONZÁLEZ VETAM 49

C.D. BICHOS RUNNERS 20013 Puntos
29 FERNANDO JOSÉ BELIZÓN QUINTANA VETAM 57

70 FRANCISCO MIGUEL DOMÍNGUEZ TORRES VETBM 69

143 JUAN MANUEL JIMÉNEZ GÁMEZ SNM 74

C. D. NORDIC WALKING SEVILLA 23214 Puntos
284 EVARISTO TERÁN ÁLVAREZ VETCM 76

195 CARLOS NIETO PERIS VETCM 77

126 Germán Monterrubio Fernández VETAM 79
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CTO. ANDALUCIA CXM CLUBS

Clasificación clubs femeninos CXM LARGA

Localidad

Fecha

Hora

MONTELLANO (S

01/03/2026

8:30 AM

27 KmDistancia

“XVIII CxM FUERA DE PISTA SIERRA DE SAN PABLO”

MONTELLANO (SEVILLA)

CTO. ANDALUCIA CXM INDIVIDUAL Y POR CLIBS

CRONOMETRA:TECNOCRONO

Puestos

CLUB ALPINO-BENALMÁDENA 141 Puntos
260 MARIA MERCEDES SALAS GARCIA VETAF 1

62 ALBA DE MENDIOLAGOITIA DIAZ SNF 6

15 INMACULADA ALVAREZ SOTO VETAF 7

BROTHERS & SISTERS TRAIL 162 Puntos
306 SONIA VIZCAÍNO HUNGRÍA VETAF 2

257 BEATRIZ RUBIO LASTRA SNF 5

261 CRISTINA SALAZAR RAMÍREZ VETAF 9

C.D GR OLIMPO 303 Puntos
64 NOEMI DELGADO RAMIREZ VETAF 3

164 AMADA MARTÍNEZ ARENAS VETAF 13

206 CRISTINA ORTIZ IZQUIERDO SNF 14

C.D.Montes&Trail 544 Puntos
324 Susana Montes Benítez VETBF 12

323 Pilar Montes Benitez VETAF 16

322 Beatriz Montes Benítez VETAF 26

CLUB DEPORTIVO PHYSICAL TRAIN3ING 805 Puntos
51 BELÉN CHACÓN ROMÁN SNF 20

254 LETICIA ROSADO FERNÁNDEZ SNF 28

184 CINTIA MORENO BARROSO VETAF 32

C. D. WERUN 816 Puntos
278 ESTELLE SJÖBERG VETAF 4

112 ANA MARÍA GÓMEZ MARTÍNEZ VETAF 38

28 MELISSA BARRETT VETBF 39
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CLUB POLIDEPORTIVO MIJAS TRAIL 847 Puntos
185 MARÍA CINTIA MORENO CORTÉS VETAF 21

134 EVA HOLLANDER VILCHES SNF 27

253 MÓNICA VANESSA ROMERO MERINO VETAF 36

SIERRA NEVADA TRAIL RUNNING 908 Puntos
71 SUSANA GODOY HART VETBF 24

198 MÓNICA NUÑO VIGURIA SNF 31

61 BELÉN DE LA FLOR RINCÓN SNF 35

CD OMEYAS TRAIL 999 Puntos
108 REYES GIL LÓPEZ-SEPÚLVEDA SNF 25

35 JOANNA BURLING JOHNSON SNF 30

170 NATALIA MAYÉN PRIEGO VETAF 44
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Podio

“XVIII CxM FUERA DE PISTA SIERRA DE SAN PABLO” (CXM LARG

Premios no acumulativosClasificación Categorías + Clasificación general

Categoría: JNRM - JUNIOR MASCULINO (CXM LARGA)
TiempoPos. ClubNombreDorsal

1 522 TOMÁS BLANCO SALAZAR CD LOCOS DE LA COLINA 02:32:45.518

Categoría: PRMM - PROMESAS MASCULINO (CXM LARGA)
TiempoPos. ClubNombreDorsal

1 313 Carlos González Rodríguez Club Atletismo Urso 02:33:54.258

2 314 MIGUEL PEREZ GARCIA BTT YUNQUERA 02:38:53.206

3 156 VÍCTOR MADRID AMAYA C.A. CORRETROCHAS 02:43:00.829

Categoría: PRMF - PROMESAS FEMENINO (CXM LARGA)
TiempoPos. ClubNombreDorsal

1 263 NOEMI SANCHEZ BOLAÑOS CD LOCOS DE LA COLINA 03:36:46.774

2 283 RITA TÉLLEZ PORRAS 04:16:36.557

Categoría: SNM - SENIOR MASCULINO (CXM LARGA)
TiempoPos. ClubNombreDorsal

1 91 JUAN FRANCISCO MARTIN AMAT BROTHERS & SISTERS TRAIL 02:24:08.647

2 286 JOSE MARIA TÍSCAR GIL CLUB DE ATLETISMO SIERRA DE SEGU 02:27:28.832

3 326 Javier Gutiérrez Mena Caliza Trail 02:29:11.193

Categoría: SNF - SENIOR FEMENINO (CXM LARGA)
TiempoPos. ClubNombreDorsal

1 257 BEATRIZ RUBIO LASTRA BROTHERS & SISTERS TRAIL 03:00:20.089

2 62 ALBA DE MENDIOLAGOITIA DIAZ CLUB ALPINO-BENALMÁDENA 03:02:53.456

3 188 OLGA MORINIGO GAONA CLUB ALPINO-BENALMÁDENA 03:06:01.122

Categoría: VETAM - VETERANO A MASCULINO (CXM LARGA)
TiempoPos. ClubNombreDorsal

1 132 ANTONIO HERRERA ARAGON CLUB ALPINO-BENALMÁDENA 02:27:42.671

2 30 DIEGO BENITEZ CORDERO CLUB ALPINO-BENALMÁDENA 02:28:05.489

3 151 CRISTIAN LOPEZ MUÑOZ CLUB DEPORTIVO PHYSICAL TRAIN3IN 02:28:46.145

Categoría: VETAF - VETERANO A FEMENINO (CXM LARGA)
TiempoPos. ClubNombreDorsal

1 182 Silvia Lara Diéguez SIERRA SUR DE JAEN 02:59:30.640

2 278 ESTELLE SJÖBERG C. D. WERUN 02:59:36.368

3 90 YOLANDA GALLEGO RODRÍGUEZ CLUB TRAIL SIERRA ABUELA 03:03:49.765

Categoría: VETBM - VETERANO B MASCULINO (CXM LARGA)
TiempoPos. ClubNombreDorsal

1 102 ANDRES JOAQUIN GARCIA GONZALEZ BROTHERS & SISTERS TRAIL 02:36:58.733

2 264 FRANCISCO JAVIER SÁNCHEZ BOMBAREL TRAIL RUNNERS NUEVA MÁLAGA 02:44:02.483

Página 1Impreso 01/03/2026   14:18WWW.TECNOCRONO.COM



Nombre TiempoDorsal ClubPos.

Categoría: VETBM - VETERANO B MASCULINO (CXM LARGA) (Continuación)

3 26 FRANCISCO JOSÉ BARRERA BAENA CD OMEYAS TRAIL 03:00:55.175

Categoría: VETBF - VETERANO B FEMENINO (CXM LARGA)
TiempoPos. ClubNombreDorsal

1 324 Susana Montes Benítez C.D.Montes&Trail 03:09:34.052

2 43 ELENA CAMBIL MEDINA C.D GR OLIMPO 03:13:06.162

3 71 SUSANA GODOY HART SIERRA NEVADA TRAIL RUNNING 03:33:16.791

Categoría: VETCM - VETERANO C MASCULINO (CXM LARGA)
TiempoPos. ClubNombreDorsal

1 16 MIGUEL ÁNGEL ALVAREZ VIGIL CLUB SENDERISMO SANTA FE 03:10:40.120

2 209 LUIS IGNACIO PAN ROMÁN DEPORTEMANIA CXM 03:14:46.570

3 332 MANUEL ATIENZA VERA SIERRA ABUELA 03:44:21.260

Categoría: VETCF - VETERANO C FEMENINO (CXM LARGA)
TiempoPos. ClubNombreDorsal

1 225 CARMEN POYATO NIETO 05:25:20.337

Clasificación general femenina (CXM LARGA)
TiempoPos. ClubNombreDorsal

1 260 MARIA MERCEDES SALAS GARCIA CLUB ALPINO-BENALMÁDENA 02:51:25.659

2 306 SONIA VIZCAÍNO HUNGRÍA BROTHERS & SISTERS TRAIL 02:53:18.890

3 64 NOEMI DELGADO RAMIREZ C.D GR OLIMPO 02:56:21.025

Clasificación general masculina (CXM LARGA)
TiempoPos. ClubNombreDorsal

1 204 RAUL ORTIZ CABELLO CLUB ALPINO-BENALMÁDENA 02:13:54.907

2 315 Francisco Javier Tejonero Valdés C.S.D Los Vereitas 02:18:58.054

3 50 JOSE MANUEL CHACON GALVEZ MEDIA LEGUA BAENA 02:19:42.619
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Podio

“XVIII CxM FUERA DE PISTA SIERRA DE SAN PABLO” (CXM CORT

Premios no acumulativosClasificación Categorías + Clasificación general

Categoría: ABSM - ABSOLUTO MASCULINO (CXM CORTA)
TiempoPos. ClubNombreDorsal

1 518 ADRIÁN BERMÚDEZ ESCALANTE C.A. MONTELLANO 01:30:36.843

2 516 ADRIÁN BELTRÁN RUIZ CD SIERRA NEVADA TRAIL RUNNING 01:33:24.588

3 584 EMILIO GALVÁN 01:36:53.042

Categoría: ABSF - ABSOLUTO FEMENINO (CXM CORTA)
TiempoPos. ClubNombreDorsal

1 627 CAROLINA MÁRMOL GORDILLO CM SIERRA SUR 01:45:37.945

2 617 AMANDA LANETOFT SOL RUNNING CLUB 01:47:16.015

3 675 ERIKA RAMÍREZ HERRERO C.D. FUENTE DEL ACEBUCHE 01:48:28.783

Categoría: JVNM - JUVENIL MASCULINO (CXM CORTA)
TiempoPos. ClubNombreDorsal

1 726 Rubén Zambrana Romero C.A. MONTELLANO 01:48:41.391

2 690 MANUEL RODRIGUEZ POZUELO. CÁLLENSE EL CORONIL 02:17:34.218

Categoría: JVNF - JUVENIL FEMENINO (CXM CORTA)
TiempoPos. ClubNombreDorsal

1 572 AROA FERNÁNDEZ CAMPY C. D. LOS SATABOJAS 01:54:57.900

2 670 CINTIA PINEDA MORENO C.D. ASODENA 02:10:32.279

3 603 TRIANA GONZÁLEZ SÁNCHEZ CLUB POSEIDÓN 02:47:38.546

Categoría: JNRM - JUNIOR MASCULINO (CXM CORTA)
TiempoPos. ClubNombreDorsal

1 669 PABLO PINEDA MORENO C.D. ASODENA 01:41:22.762

2 678 MIGUEL RAMOS SÁNCHEZ MENTAL RUNNING 02:10:15.914

3 307 LUBOMIR VLADIMIROV ALITCHKOV 03:18:43.137
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“XVIII CxM FUERA DE PISTA SIERRA DE SAN PABLO”

Clasificación general CADETE

Localidad

Fecha

Hora

MONTELLANO (SEV

01/03/2026

10:00 AM

10 KmDistancia

“XVIII CxM FUERA DE PISTA SIERRA DE SAN PABLO”

MONTELLANO (SEVILLA)

CTO. ANDALUCIA CXM INDIVIDUAL Y POR CLIBS

CRONOMETRA:TECNOCRONO

Pos. Fem. Dor. Nombre Club Categ. (Pos.) T.Oficial T/Km.

1 901 MIGUEL ALVAREZ FANDILA CLUB SENDERISMO SANTA FE CADM (1) 0:47:35 04:45

2 903 RUBÉN ROMERO LUNA C.D. TRAIL RUNNING ALCALÁ DEL V CADM (2) 0:58:44 05:52

3 904 ARMANDO GIRALDEZ MARQUEZ C.A. MONTELLANO CADM (3) 1:07:02 06:42

4 612 SAUL IGLESIAS MACIAS C.D. TAHICHI NAN EL CORONIL CADM (4) 1:31:10 09:07
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